
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»  

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ  

(МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»)  

  

ПРИКАЗ   
     
 «12» апреля 2022 г.                                                                            №   294 
   

О проведении мониторинговых 

исследований оценки воспитательной 

результативности  в общеобразовательных 

организациях Ивнянского района   
   

  В соответствии с планом работы МКУ «Управление образования» на 2022 

год ПРИКАЗЫВАЮ:   

1. Начальнику отдела воспитания и дополнительного образования  Фоминой 

И.М.:  

- организовать мониторинговые исследования оценки воспитательной 

результативности в общеобразовательных организациях  района в период с 

14 по 23 апреля 2022 года.  

- подготовить аналитическую справку по результатам проведения 

мониторингового исследования в срок до 29 апреля 2022года.  

- результаты мониторинга довести до сведения руководителей ОО 

района в срок до 30 апреля года.   

2.  Руководителям общеобразовательных организаций:  

- обеспечить   условия   для  организации   и  проведения 

мониторинговых исследований;  

- назначить ответственных лиц, координирующих и контролирующих 

проведение мониторинговых исследований и подготовку отчётной 

информации;  

- результаты мониторинговых исследований направить в отдел 

воспитания и дополнительного образования до 23 апреля 2022 года по форме 

(Приложения №1-3).   

3.  Контроль за исполнением данного Приказа оставляю за собой.   

         

Начальник МКУ «Управление  

образования»  

Т.Д. Билецкая  

    



  

   

    Приложение 1   

   к приказу МКУ «Управление образования»   

  

Уровень воспитанности обучающихся  (из методики 

диагностических программ,   разработанных Н.П.Капустиным, 

М.И. Шиловой и др.)   

№   Школа   К-во 

обучающихся  

   

Низкий 

уровень 

в -ти   

   

Уровень 

в-ти  

ниже   

среднего   

   

Средний 

уровень 

в-ти   

   

Уровень 

в-ти  

выше  

среднего   

Высокий 

уровень 

в-ти   

                        

    

                                                                                                       Приложение 2    

                                                                              к приказу  МКУ «Управление образования»  

 

Занятость обучающихся во внеурочное время   

  

Школа   

Название 

курса   

Класс   Количество  

часов в 

неделю   

Ф.И.О.   

педагогов,   

реализующих 

внеурочную 

деятельность   

Форма 

проведения   

Время 

проведения   

                     

 Занятости обучающихся  в учреждениях дополнительного образования  

 Всего обучающихся в 

ОУ  

МБУ ДО 

«ДЮСШ»  
МАУ ДО «Дом  

детского творчества»  

МБУ ДО «Станция юных 
натуралистов»  

            

   
Приложение 3 

к приказуМКУ «Управление образования»  

 Реестр детских общественных организаций    

№ 

п/ 

п   

Полное 

наименование   

образовательн 

ой   

организации   

Колво 

дете 

й в   

ОУ   

Название 

детской   

организаци  

и   

Кол-во 

детей в   

детской  

организа 

ции   

Возрас 

т детей  

Ф.И.О.   

 руководите 

ля, место  

работы, 

образование   

Направлен  

ие   

деятельнос  

ти   

                        

 


	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
	О проведении мониторинговых исследований оценки воспитательной результативности  в общеобразовательных организациях Ивнянского района
	Начальник МКУ «Управление  образования»
	Уровень воспитанности обучающихся  (из методики диагностических программ,   разработанных Н.П.Капустиным, М.И. Шиловой и др.)
	Занятости обучающихся  в учреждениях дополнительного образования
	Реестр детских общественных организаций

